3077. 1292 August 24. Regi Francie, quod si non vult per se Terre sancte subvenire, restituat decimam sibi propter hoc concessam. — Eidem. Novit ab olim regia.
A fol. 303. B fol. 269'. D fol. 337 (CCXCIX n. 3053). R. Langlois 6779.
3078. 1291 August 24. Ut decima exigatur a rege Francie, quam recepit, si noluerit recipere signum crucis. — Ven. fr. ... Parisien. et ... Spoletan. ep. Olim cum clare.
A fol. 303. B fol. 269'. D fol. 337' (CCXCIX n. 3054). R. Langlois 6780.
3079. 1291 August 25. Eisdem, ut refutationem et quietationem faciant regi Francie de hiis, que receperit ab eodem. — Eisdem. Dudum clare.
A fol. 303'. B fol. 270. D fol. 338 (CCC n. 3055). R. Langlois 6781.
3080. 1291 August 13. Exortatio ad Januenses, ut Terre sancte subveniant, pacem vel trengam cum Venetis faciant et super hiis nuntios ad papam transmittant. — Dil. fil. ... potestati, capitaneis, consilio et communi Ianuen. Dire amaritudinis.
A fol. 303'. B fol. 270. D fol. 338 (CCC n. 3056). R. P 23772. Langlois 6782.
3081. 1291 August 18. Petitur consilium a prelatiis, qualiter sit Terre sancte subveniendum. — Ven. fr. ... archiep. Turonen. et eius suffraganeis ... Dire amaritudinis.
A fol. 304'. B fol. 270'. D fol. 338' (CCC n. 3057). P 23783¹⁾.
3082. 1291 August 18. Petitur consilium a prelatiis, utrum expediat Terre sancte, quod ordines Hospitalis et Templi uniantur. — Ven. fr. ... archiep. Turonen. Dira²⁾ nimis et amara.
A fol. 304'. B fol. 270'. D fol. 339 (CCCI n. 3058). P 23786³⁾.
3083. [1291 September.] Prorogatur terminus, qui fuerat prefixus a papa super significando consilio, quod daturi erant pro subsidio Terre sancte. — Item ven. fr. ep. Turonen. Inter cetera contenta⁴⁾.
A fol. 305. B fol. 270'. D fol. 339 (CCCI n. 3059).
3084. 1292 Januar 23. Conceditur indulgentia, que datur transfretantibus ad subsidium Terre sancte, omnibus, qui assumpta cruce accedent ad defensionem eius. — Univer. Chr. fidel., ad quos littere iste pervenerint. Pia mater.
A fol. 305. B fol. 270'. D fol. 339 (CCCI n. 3060). R. P 23899. Langlois 6850.
3085. 1292 Januar 23. Super eodem predicatoribus crucis, ut huiusmodi concessionem publicent. — Univer. predicatoribus crucis in Terre sancte subsidium deputatis auctoritate apostolica. Pia mater.
A fol. 305. B fol. 270'. D fol. 339 (CCCI n. 3061). R. Langlois 6851 (i. e. m.).

¹⁾ Im R. für den Erzbischof von Mailand (Langlois 6791/2). ²⁾ R.: *Dura*.

³⁾ Im R. für den Erzbischof von Cagliari, die Könige von Frankreich und England (Langlois 6793—95). ⁴⁾ Ähnlich P 23828, Langlois 7635 für den Erzbischof von Upsala.